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12. 1.920 x 1.080 Piksela

13. Cm

14. Inča

15. dm²

16.

17.

18.

19.

20. Hz

21. Godina

22. Godina

23. Godina

Godina
24.

25.

i Ulazni napon V

ii Izlazni napon V

i V

ii Zahtevani izlazni napon A

iii Minimalno zahtevana isporučena struja Hz

iv Zahtevana frekvencija struje Hz

Eksterno napajanje (nije standardizovano i nije uključeno u pakovanje

26.

-

-

-

-

-

-

Standardizovano eksterno napajanje (ili ekvivalent ako nije uključeno u proizvod)

Minimalna garantovana podrška za proizvod 7

Minimalno trajanje opšte garancije koju nudi dobavljač 3

Tip napajanja Eksterno

Učestalost osvežavanja slike (podrazumevana vrednost) 60

Minimalna garantovana dostupnost softverskih i firmverskih 

ažuriranja

8

Minimalna garantovana raspoloživost rezervnih delova (od datuma 

završetka plasmana na tržište)

7

Automatska kontrola osvetljenja (ABC) Ne

Dostupan senzor prepoznavanja glasa Ne

Senzor prisutnosti u prostoriji je dostupan Ne

Dijagonala ekrana 21,45

Vidljiva oblast ekrana 12,45

Tehnologija panela LED LCD

Kategorija elektronskog prikaza Monitor

Odnos veličine

Rezolucija ekrana

Dijagonala ekrana 55,0

Potrošnja energije u režimu isključenja 0,23

Potrošnja energije u režimu pripravnosti (standby) 0,25

Potrošnja energije u umreženom standby režimu n.a.

Potrošnja energije u SDR režimu 13,20

Klasa energetske efikasnosti za visok dinamički opseg (HDR) n.a.
Potrošnja energije u HDR režimu n.a.

Adresa dobavljača: Maglajska 11, Savski venac

Oznaka modela MF2219-B

Klasa energetske efikasnosti za standardni dinamički opseg

(SDR)
F

List sa informacijama o proizvodu
KOMISIJA DELEGIRALA PROPISE (EU) 2019/2013 u pogledu energetskog označavanja elektronskih displeja

Parametar Parametar ili vrednost i preciznost

Ime dobavljača ili zaštitni znak: INTERNATIONAL TRADE GROUP 

d.o.o. Beograd


